Проект вносится депутатом
Думы города,
и.о. Председателя Думы
А.М. Кириленко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы_______________ 2019 года
№ - VI ДГ

О внесении изменения в решение
Думы города от 27.06.2017
№ 130-VI ДГ «Об утверждении
состава Молодёжной палаты при
Думе города Сургута шестого
созыва»

В соответствии с частью 5 статьи 6 Положения о Молодёжной палате
при Думе города Сургута шестого созыва, утверждённого решением Думы
города от 30.03.2017 № 90-VI ДГ, рассмотрев письмо Координатора
Сургутского местного отделения Либерально-демократической партии России
от 24.04.2019 № 2-04/19, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.06.2017 № 130-VI ДГ
«Об утверждении состава Молодёжной палаты при Думе города Сургута
шестого созыва» (в редакции от 28.02.2019 № 400-VI ДГ) изменение, изложив
строку 6 приложения к решению в следующей редакции:

6. Цветкова Светлана 1985 Сургутское местное отделение
Михайловна Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической
партии России

____________ Н.А. Красноярова

« » 2019 г.

Председатель Думы города